
[聚焦·招聘信息]
星期六

2021 412 月年 日7本版责编/沈丽娜版式/胡云 校对/梁山泉罗俊杰
张家界新闻网http://www.zjjnews.cn

ZHANGJIAJIE DAILY

张家界意向参会企业用工详情
序
号

1

2

3

4

5

企业
名称

博世汽车部件（长
沙）有限公司

湖南鹏蓝智能科技
有限公司

湖南湘江电缆有限
公司

磐吉奥（湖南）工业
有限公司

中联重科建筑起重
机械分公司

所属
区县

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技术
开发区

常德市

缺工
人数

若干

若干

若干

2

若干

若干

400

招聘信息

岗位名称

操作工

机械工程师

机械实习生

氩弧焊工

钳工

操作工

操作工

A级焊工

B级焊工

C级焊工

铆工

立塔钳工

经警

招聘数量

若干

若干

若干

1

1

若干

若干

100

100

100

50

30

20

岗位要求

1、17-42 周岁（男女不限）；2、身体健康，无纹身，无传染性疾病，无不良嗜好，无犯罪记录；3、能吃苦耐劳，服从公司安排。

1、大专及以上学历，机械设计及其相关专业；2、有三年以上自动化设计经验；3、精通CAD、SolidWorks机械设计软件，能够独立完成机
械结构设计、出图工作；4、熟悉机械设计基本知识及机械加工工艺；5、善于沟通，思路清晰；具备良好的团队精神。

1、大专及以上学历，机械设计及其相关专业；2、能熟练使用办公软件，有CAD/Solidworks 等绘图软件的应用经验；3、熟悉机械设计基
本知识；4、善于沟通，思路清晰；具备良好的团队精神。

1、中专及以上学历，三年以上产品焊接经验；2、有焊工证；3、精通氩弧焊和气保焊；4、责任心强，工作态度认真。

1、中专及以上学历，两年以上非标机加工经验；2、有钳工证；3、熟悉台钻及炮塔铣操作；4、责任心强，工作态度认真负责。

1.年龄：22-47岁 2.工作时间：两班倒，早上8：00-6:00 晚上10:00-早上8:00 半个月倒班 3.食宿：包吃住，宿舍两人一间有热
水器空调，食堂三菜一汤 4.入职满一个月购买五险。

年龄：20-45岁

1、中专或大专以上学历；2、年龄48周岁以下；3、持有焊工上岗证；4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求，并熟练掌握二保
焊焊接；5、通过中联焊接中心探伤一级等级考核。

1、中专或大专以上学历；2、年龄48周岁以下;3、持有焊工上岗证；4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求，并熟练掌握二保
焊焊接;5、通过中联焊接中心考核。多层多道焊，立、平焊技能。

1、中专或大专以上学历；2、年龄48周岁以下；3、持有焊工上岗证；4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求，并熟练掌握二保
焊焊接；5、通过中联焊接中心考核。

1、中专或大专以上学历；2、年龄40周岁以下；3、有一定的焊工基础，熟悉各种机械结构图，有创新意识，有大型结构件铆焊经
验者优先。

1、身高170CM以上，体重65KG左右；2、年龄40周岁以下；3、需要登高作业，不恐高；4、主要工作内容是塔吊的调试安装；5.
有钳工证的优先。
1、身高170CM以上，形象气质佳，沟通及表达能力较强，反应快；2、高中/中专及以上学历，退伍军人，年龄18-30岁；3.能吃苦耐劳，高
度认同公司企业文化。

待遇

3500-6000元/月

8000-15000元/月

3000-4500元/月

6000-10000元/月

6000-8000元/月

4000-6000元/月

5200-6000元/月

计时工资：42-44元/小时

计时工资：33-35元/小时

计时工资：32-33元/小时

计时工资：30-34元/小时

计时工资：22-24元/小时

计时工资：15元/小时

联系人

熊先生

尹女士

梁经理

罗经理

杨先生

联系电话

18569607010

15116447502

15173112401

19848040323

15673603199

6

7

8

9

10

11

12

湖南精城特种陶
瓷有限公司

索恩格汽车部件（中
国）有限公司

湖南维胜科技有限
公司

长沙镁镁科技有限
公司

蓝思科技（长沙）有
限公司

长沙信杰汽车部件
有限公司

惠科股份有限公司

长沙县经开区

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技术
开发区

长沙市经济技
术开发区

长沙市经济技术
开发区

浏阳经济技术
开发区

33

若干

若干

若干

76

180

24

500

结构设计工程师

国际贸易专员

国内贸易专员

普工

技工

车间操作工

操作工

作业员

生产作业员、普
工、操作工

机械、电气工程师

品保、品管检验员

研发工程师

外贸业务员

人力资源专员

帮厨/清洁阿姨

大锅菜厨师

生产技术员

品质技术员

设备技术员

机电中心技术员

厂务部

普 工

架模工

生产组长

叉车司机兼仓管

助理技术员

3

5

5

10

10

若干

若干

若干

50

3

10

5

2

1

4

1

50

20

50

30

30

20

1

1

1

500

机械相关专业，熟练使用CAD、Pro/E等相关软件,有良好的沟通能力、学习能力，执行力强、有责任心

商务英语、西班牙语、俄语,日语等相关专业，英语专四以上，有其他小语种专业考试证书，性格外向，能吃苦耐劳，具有团队合作精神。

营销、机械、材料等相关专业，性格外向，表达能力强，责任心，具有团队合作精神。大专及以上。

年龄22-45岁，初中以上学历,接受倒班，身体健康、吃苦耐劳、有团队合作精神、服从公司安排。

有焊工、铆工、铣工、操作数控车床、铸造工艺经验的优先。年龄22-45岁，中专以上学历，为人诚恳，有团队合作精神、服从安排。

1、18-42岁（男女不限）；2、身体健康，无纹身，无传染性疾病，无不良嗜好；3、能吃苦耐劳，服从公司安排。

两班倒18-45岁，男女不限，能认识26个英文字母，月休2-4天。

工作时间：1、12小时工作制（白班12小时中含中餐1小时，晚餐半小时，实际工作10.5小时。如有夜班其中1小时夜宵时间，休息0.5
小时，实际10.5小时）；月休2-4天（具体根据现场工作安排为准）；5天8小时制，超出的工作时间均依国家规定计算加班。2、工作内
容：流水线工作（或坐或站，现场安排），机台操作。

45岁以下，男女不限，身体健康，能够吃苦耐劳，能适应车间倒班。

大专及其以上学历，机械设计制造及自动化、电气自动化、机电一体化专业，有制造企业工作经验者优先。

中专及以上学历，理工科专业毕业，有制造企业QA/QC工作经验。

大专及其以上学历，理工科专业（化学化工相关专业优先）。了解基本实验流程，熟悉简单试验器具使用。可接受应届生。

大专及其以上学历，国际贸易、商务英语相关专业。1年以上贸易领域业务操作相关工作经验者优先考虑，具有较高英语水平。

人资资源管理、工商管理、企业管理相关专业大专及其以上学历，有半年以上人力资源相关工作经验者优先考虑，可接受应届生。

身体健康，视力良好。长白班，工作自由。

精力充沛、身体健康，有工厂大锅菜厨师工作经验优先考虑；具有强烈的责任心，用于创新开拓，作风干练。

2、工作内容：流水线工作（或坐或站，现场安排），机台操作。

专科及以上学历，工科专业、英语、小语种（韩语、日语、越南语等）

专科及以上学历，机械、自动化、机电一体化等。

专科及以上学历，自动化、机电一体化，有电工特种作业上岗证的优先。

专科及以上学历，电气、电力、暖通、给排水等。

18到42岁，男女不限，身体健康，吃苦耐劳（不戴眼镜）。

25到40岁，男性，会架模，会操作桥架式行车，有行车证。

40岁以下，制造型企业车间生产组长或以上同岗位工作经验2年及以上。

18到40岁，男性，有叉车证，熟练开油叉，办公软件操作熟练。

1.年龄范围：18-40岁，专业不限，初中学历以上（可接受实习生）。2.综合素质良好，无色盲，色弱。3.积极学习，上进心强，具备良好
团队协作能力。4.做五休一，8：00到20：00（20：00到8：00），能接受倒班，能适应无尘车间，一月一次转班。

7000-9000元/月

7000-10000元/月

5000-8000元/月

5000-7000元/月

7000-10000元/月

3800-6500元/月

4500-5500元/月

4500-5500元/月

4000-5000元，五险一金、
提供食宿

4000-6000元/月

4000-4500元/月

4500-6000元/月

面议

面议

包吃住，工资2600-3000
元/月

面议

6-8万元/年

6-8万元/年

6-8万元/年

6-8万/年

6-8万元/年

4000-5500元/月

面议

面议

面议

5000-6000元/月

邓先生

彭经理

罗经理

李经理

欧阳先
生

姚先
生

林经理

张经理

15773783060

18569450281
18569607005

18008436137

15173153155

0731-
82955888 转

514

18817125483

18075193095

18569510591

随着气温持续降低，蔬菜保供成
为民生关注的焦点。前期因不利天气
导致的蔬菜价格上涨情况是否有所缓
解？冬春蔬菜供应是否有保障？为此，
记者来到河北、山东、河南等地的蔬菜
主产区与集散地，探访各地“菜篮子”产
品保供稳价工作开展情况。

“菜园子”供应总量充足结构性短
缺偶发

在中部地区最大的农产品批发市
场——河南万邦国际农产品物流园蔬
菜区，记者看到，随着冬季到来，蔬
菜的品种略有减少，受主产地退市等
因素影响，有个别品种的结构性短缺
偶发，但供应总量充足。
“云南基地的蔬菜马上就要大量上
市了，今年供应量会比去年更大。”万
邦市场的老商户杨国平说，去年自己
刚在云南的基地新建了一批蔬菜大
棚。“今年云南雨量较多，影响蔬菜单
产，但农户种菜的面积扩大得更多，
所以总产量会比去年更大。”
河北省唐山市玉田县是北京冬储

白菜的主要产地。玉田县农业农村局
特产站负责人艾会暖表示，尽管今年
的白菜受阴雨天气影响，产量有所下
降，但依然会有25万吨冬储白菜供应
北京市场。
叶菜类蔬菜是冬季最容易受天气

影响的品种。总体来看，受灾害性天
气等因素叠加影响，部分地区蔬菜产
量有所起伏，但通过扩大种植面积、
做好“南菜北运”，全国“菜篮子”产
品供应仍有保障。
在广西贺州市八步区莲塘镇炭冲

村、铺门镇兴华村等地，记者看到田
地里莴笋、芋头等各类蔬菜长势正
旺，不少村民忙着采收。前不久种植
的菜心、芥菜等叶菜绿油油的，预计
春节前就可以上市。八步区农业农村
局有关负责人介绍，当地目前已完成

秋冬菜播种面积9万亩，预计产量18
万吨。
地处洞庭湖畔的岳阳市君山区是

湖南省的主要蔬菜基地。君山区莲源
种植专业合作社工作人员王献忠告诉
记者，团湖湖藕是市场上的抢手货，
这些挖出来的鲜藕一运上岸，打包好
当即发往河南等地。

菜价环比下跌 多种蔬菜同比仍有
涨幅

山东寿光地利农产品物流园是全
国最大的蔬菜集散中心和物流配送中
心，中国蔬菜价格指数每天从这里发
布，对全国的蔬菜供应和价格稳定具
有重大影响。
11月28日当周，寿光地利农产品

物流园中国蔬菜价格定基指数为
186.78点，较前一周下跌1.88个百分
点 ， 环 比 跌 幅 1.0％ ， 同 比 涨 幅
42.12％。监测的 10大蔬菜类别指数
中，下跌明显的类别是菜豆类（－
17.1％）、水生类（－6.0％）、白菜类
（－5.7％）；上涨明显的是瓜菜类
（9.4％）、叶菜类（6.9％）。
总体来看，尽管多种蔬菜价格同

比仍有不同程度的涨幅，但蔬菜价格
环比已出现回落。
以11月23日至29日这周为例，万

邦市场上61个重点蔬菜品种中，价格
持平的有4个品种，价格下降的有22
个品种，价格上涨的有35个品种，蔬
菜均价周环比上涨1.82％，与去年同
期均价相比上涨16.67％。
据河南万邦国际农产品物流园价

格监测中心负责人王帅介绍，11月份
以来，市场蔬菜供应总量充足，136个
蔬菜监测品种的平均价格呈下降趋
势。受市场、天气等因素影响，蔬菜
价格周环比整体波动正常，但与去年
同期相比有明显上涨。
作为全国的蔬菜供应和价格的

“晴雨表”，寿光地利农产品物流园借
助“蔬菜价格指数”预警功能，严密
监控农产品物流园蔬菜批发价格和对
外供应情况，实施价格平抑，稳控市

场行情。进入11月份以来，通过对交
易量较大的26种蔬菜监测，整体蔬菜
市场价格运行平稳，符合季节市场变
化规律。

未雨绸缪防范未来风险

尽管目前“菜篮子”市场总体向
好，但为防范可能出现的自然灾害和

突发疫情风险，避免市场出现供求失
衡、商品脱销断档、价格异常波动、
运输不畅等情况，各地也制定了应急
预案与指导方针，加强指导服务、抓
好防灾减灾、促进产销衔接。
加强指导服务。10月初，寿光市

组织26名农业专家成立4个技术指导
组，针对不同在田作物，科学制定田
间栽培管理、合理采摘等应对措施，
对15个街区进行“全覆盖”指导。同
时印制了10万多套高品质蔬菜标准化
生产技术规程，现场指导 5200 多人
次，全面提高技术服务的覆盖面。
抓好防灾减灾。据岳阳市君山区

广兴洲镇同义蔬果合作社工作人员介
绍，农业农村局的农技人员经常到各
个种植基地，对当地的蔬菜种植进行
技术指导和咨询服务。为保证蔬菜生
产不受天气影响，农技人员还通过微
信、电话等渠道对蔬菜种植户开展技
术指导，提醒农户做好追肥除草、病
虫防控等工作。
促进产销衔接。生产正旺，销

售、运输等同样需要跟上脚步。“我们
合作社采取‘农超对接’模式，农民
从田间收获的白菜符合质量标准将直
接发往北京各大超市，省去了中间环
节，农民收入增加了，消费者购买价
格降低了，两头都得实惠。”玉田县华
瑞种植农民专业合作社负责人王怀宇
介绍，今年以来该合作社以“农超对
接”模式，向北京市场供应各类蔬菜
近40万公斤。
为畅通物流，贺州市八步区严格

落实鲜活农产品运输绿色通道政策，今
年1月至11月，高速公路贺州东出入口
和灵峰出入口共免收新鲜蔬菜通行费
105.5万元，进一步降低了蔬菜流通成
本。 （执笔 刘杨 参与采写 张志龙
李鹏 覃星星 雷嘉兴 高博 周楠）

新华社北京12月2日电

种好“菜园子”拎稳“菜篮子”
——聚焦冬春蔬菜保供稳价

新华社记者

12月2日，在常德国际农产品交易中心的交易大厅，工作人员在整理蔬菜。
当日，湖南常德国际农产品交易中心正式启动运营。该中心是湘西北地区规模最大、品类最全、功能最完善的新一代

大型农产品流通及产业服务中心，完善了当地农产品保供体系，为保障当地的“菜篮子”提供有效支撑。
据了解，该中心整体占地1127亩，总投资50亿元，分四期建设，本次启动项目为一期和部分二期项目，主要是蔬

菜、冻品交易区、干调粮油交易区、大型电商配送交易区。 新华社记者陈思汗摄


