

种好 菜园子 拎稳 菜篮子

聚焦冬春蔬菜保供稳价

新华社记者

随着气温持续降低，蔬菜保供成为民生关注的焦点。前期因不利天气导致的蔬菜价格上涨情况是否有所缓解？冬春蔬菜供应是否有保障？为此，记者来到河北、山东、河南等地的蔬菜主产区与集散地，探访各地菜篮子产品保供稳价工作开展情况。

菜园子 供应总量充足 结构性短缺偶发

在中部地区最大的农产品批发市场——河南万邦国际农产品物流园蔬菜区，记者看到，随着冬季到来，蔬菜的品种略有减少，受主产地退市等因素影响，有个别品种的结构性短缺偶发，但供应总量充足。

云南基地的蔬菜马上就要大量上市了，今年供应量会比去年更大。万邦市场的老商户杨国平说，去年自己刚在云南的基地新建了一批蔬菜大棚。今年云南雨量较多，影响蔬菜单产，但农户种菜的面积扩大得更多，所以总产量会比去年更大。

河北省唐山市玉田县是北京冬储白菜的主要产地。玉田县农业农村局特产站负责人艾会暖表示，尽管今年的白菜受阴雨天气影响，产量有所下降，但依然会有25万吨冬储白菜供应北京市场。

叶菜类蔬菜是冬季最容易受天气影响的品种。总体来看，受灾害性天气等因素叠加影响，部分地区蔬菜产量有所起伏，但通过扩大种植面积、做好南菜北运，全国菜篮子产品供应仍有保障。

在广西贺州市八步区莲塘镇炭冲村、铺门镇兴华村等地，记者看到田地里莴笋、芋头等各类蔬菜长势正旺，不少村民忙着采收。前不久种植的菜心、芥菜等叶菜绿油油的，预计春节前就可以上市。八步区农业农村局有关负责人介绍，当地目前已完成

秋冬菜播种面积9万亩，预计产量18万吨。

地处洞庭湖畔的岳阳市君山区是湖南省的主要蔬菜基地。君山区莲源种植专业合作社工作人员王献忠告诉记者，团湖湖藕是市场上的抢手货，这些挖出来的鲜藕一运上岸，打包好当即发往河南等地。

菜价环比下跌 多种蔬菜同比仍有涨幅

山东寿光地利农产品物流园是全国最大的蔬菜集散中心和物流配送中心，中国蔬菜价格指数每天从这里发布，对全国的蔬菜供应和价格稳定具有重大影响。

11月28日当周，寿光地利农产品物流园中国蔬菜价格指数为186.78点，较前一周下跌1.88个百分点，环比跌幅1.0%，同比涨幅42.12%。监测的10大蔬菜类别指数中，下跌明显的类别是菜豆类（-17.1%）、水生类（-6.0%）、白菜类（-5.7%）；上涨明显的是瓜菜类（9.4%）、叶菜类（6.9%）。

总体来看，尽管多种蔬菜价格同比仍有不同程度的涨幅，但蔬菜价格环比已出现回落。

以11月23日至29日这周为例，万邦市场上61个重点蔬菜品种中，价格持平的有4个品种，价格下降的有22个品种，价格上涨的有35个品种，蔬菜均价环比上涨1.82%，与去年同期均价相比上涨16.67%。

据河南万邦国际农产品物流园价格监测中心负责人王帅介绍，11月份以来，市场蔬菜供应总量充足，136个蔬菜监测品种的平均价格呈下降趋势。受市场、天气等因素影响，蔬菜价格周环比整体波动正常，但与去年同期相比有明显上涨。

作为全国的蔬菜供应和价格的



12月2日，在常德国际农产品交易中心的交易大厅，工作人员在整理蔬菜。

当日，湖南常德国际农产品交易中心正式启动运营。该中心是湘西北地区规模最大、品类最全、功能最完善的新一代大型农产品流通及产业服务中心，完善了当地农产品保供体系，为保障当地的菜篮子提供有效支撑。

据了解，该中心整体占地1127亩，总投资50亿元，分四期建设，本次启动项目为一期和部分二期项目，主要是蔬菜、冻品交易区、干调粮油交易区、大型电商配送交易区。

新华社记者陈思汗摄

晴雨表，寿光地利农产品物流园借助蔬菜价格指数预警功能，严密监控农产品物流园蔬菜批发价格和对外供应情况，实施价格平抑，稳控市

场行情。进入11月份以来，通过对交易量较大的26种蔬菜监测，整体蔬菜市场价格运行平稳，符合季节市场变化规律。

未雨绸缪 防范未来风险

尽管目前菜篮子市场总体向好，但为防范可能出现的自然灾害和

突发疫情风险，避免市场出现供求失衡、商品脱销断档、价格异常波动、运输不畅等情况，各地也制定了应急预案与指导方针，加强指导服务、抓好防灾减灾、促进产销衔接。

加强指导服务。10月初，寿光市组织26名农业专家成立4个技术指导组，针对不同在田作物，科学制定田间栽培管理、合理采摘等应对措施，对15个街区进行全覆盖指导。同时印制了10万多套高品质蔬菜标准化生产技术规程，现场指导5200多人次，全面提高技术服务的覆盖面。

抓好防灾减灾。据岳阳市君山区广兴洲镇同义蔬果合作社工作人员介绍，农业农村局的农技人员经常到各个种植基地，对当地的蔬菜种植进行技术指导和咨询服务。为保证蔬菜生产不受天气影响，农技人员还通过微信、电话等渠道对蔬菜种植户开展技术指导，提醒农户做好追肥除草、病虫防控等工作。

促进产销衔接。生产旺旺，销售、运输等同样需要跟上脚步。我们合作社采取农超对接模式，农民从田间收获的白菜符合质量标准将直接发往北京各大超市，省去了中间环节，农民收入增加了，消费者购买价格降低了，两头都得实惠。玉田县华瑞种植农民专业合作社负责人王怀宇介绍，今年以来该合作社以农超对接模式，向北京市场供应各类蔬菜近40万公斤。

为畅通物流，贺州市八步区严格落实鲜活农产品运输绿色通道政策，今年1月至11月，高速公路贺州东出入口和灵峰出入口共免收新鲜蔬菜通行费105.5万元，进一步降低了蔬菜流通成本。

（执笔 刘杨 参与采写 张志龙 李鹏 章星星 雷嘉兴 高博 周楠）

新华社北京12月2日电

张家界意向参会企业用工详情

序号	企业名称	所属区县	缺工人数	招聘信息				待遇	联系人	联系电话
				岗位名称	招聘数量	岗位要求				
1	博世汽车部件(长沙)有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	操作工	若干	1、17-42周岁(男女不限);2、身体健康,无纹身,无传染性疾病,无不良嗜好,无犯罪记录;3、能吃苦耐劳,服从公司安排。		3500-6000元/月	熊先生	18569607010
2	湖南鹏蓝智能科技有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	机械工程师	若干	1、大专及以上学历,机械设计及其相关专业;2、有三年以上自动化设计经验;3、精通CAD、SolidWorks机械设计软件,能够独立完成机械结构设计、出图工作;4、熟悉机械设计基本知识及机械加工工艺;5、善于沟通,思路清晰;具备良好的团队精神。		8000-15000元/月	尹女士	15116447502
				机械实习生	若干	1、大专及以上学历,机械设计及其相关专业;2、能熟练使用办公软件,有CAD/Solidworks等绘图软件的应用经验;3、熟悉机械设计基本知识;4、善于沟通,思路清晰;具备良好的团队精神。		3000-4500元/月		
			2	氩弧焊工	1	1、大专及以上学历,三年以上产品焊接经验;2、有焊工证;3、精通氩弧焊和气保焊;4、责任心强,工作态度认真。		6000-10000元/月		
			2	钳工	1	1、中专及以上学历,两年以上非标机加工经验;2、有钳工证;3、熟悉台钻及炮塔铣操作;4、责任心强,工作态度认真负责。		6000-8000元/月		
3	湖南湘江电缆有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	操作工	若干	1. 年龄:22-47岁 2. 工作时间:两班倒,早上8:00-6:00 晚上10:00-早上8:00 半个月倒班 3. 食宿:包吃住,宿舍两人一间有热水器空调,食堂三菜一汤 4. 入职满一个月购买五险。		4000-6000元/月	梁经理	15173112401
4	磐吉奥(湖南)工业有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	操作工	若干	年龄:20-45岁		5200-6000元/月	罗经理	19848040323
5	中联重科建筑起重机械分公司	常德市	400	A级焊工	100	1、中专或大专以上学历;2、年龄48周岁以下;3、持有焊工上岗证;4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求,并熟练掌握二保焊焊接;5、通过中联焊接中心探伤一级等级考核。		计时工资:42-44元/小时	杨先生	15673603199
				B级焊工	100	1、中专或大专以上学历;2、年龄48周岁以下;3、持有焊工上岗证;4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求,并熟练掌握二保焊焊接;5、通过中联焊接中心考核。多层多道焊,立、平焊技能。		计时工资:33-35元/小时		
				C级焊工	100	1、中专或大专以上学历;2、年龄48周岁以下;3、持有焊工上岗证;4、熟悉各种设备的焊接材料及其相应的焊接要求,并熟练掌握二保焊焊接;5、通过中联焊接中心考核。		计时工资:32-33元/小时		
				铆工	50	1、中专或大专以上学历;2、年龄40周岁以下;3、有一定的焊工基础,熟悉各种机械结构图,有创新意识,有大型结构件铆焊经验者优先。		计时工资:30-34元/小时		
				立塔钳工	30	1、身高170CM以上,体重65KG左右;2、年龄40周岁以下;3、需要登高作业,不恐高;4、主要工作内容是塔吊的调试安装;5、有钳工证的优先。		计时工资:22-24元/小时		
				经警	20	1、身高170CM以上,形象气质佳,沟通及表达能力较强,反应快;2、高中/中专及以上学历,退伍军人,年龄18-30岁;3、能吃苦耐劳,高度认同公司企业文化。		计时工资:15元/小时		
6	湖南精诚特种陶瓷有限公司	长沙县经开区	33	结构设计工程师	3	机械相关专业,熟练使用CAD、Pro/E等相关软件,有良好的沟通能力、学习能力,执行力强、有责任心		7000-9000元/月	邓先生	15773783060
				国际贸易专员	5	商务英语、西班牙语、俄语、日语等相关专业,英语专四以上,有其他小语种专业考试证书,性格外向,能吃苦耐劳,具有团队合作精神。		7000-10000元/月		
				国内贸易专员	5	营销、机械、材料等相关专业,性格外向,表达能力强,责任心,具有团队合作精神。大专及以上。		5000-8000元/月		
				普工	10	年龄22-45岁,初中以上学历,接受倒班,身体健康、吃苦耐劳、有团队合作精神、服从公司安排。		5000-7000元/月		
				技工	10	有焊工、铆工、铣工、操作数控车床、铸造工艺经验的优先。年龄22-45岁,中专以上学历,为人诚恳,有团队合作精神、服从安排。		7000-10000元/月		
7	索恩格汽车部件(中国)有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	车间操作工	若干	1、18-42岁(男女不限);2、身体健康,无纹身,无传染性疾病,无不良嗜好;3、能吃苦耐劳,服从公司安排。		3800-6500元/月	彭经理	18569450281 18569607005
8	湖南维胜科技有限公司	长沙市经济技术开发区	若干	操作工	若干	两班倒18-45岁,男女不限,能认识26个英文字母,月休2-4天。		4500-5500元/月	罗经理	18008436137
9	长沙镁镁科技有限公司	长沙市经济技术开发区	76	作业员	若干	工作时间:1、12小时工作制(白班12小时中含中餐1小时,晚餐半小时,实际工作10.5小时。如有夜班其中1小时夜宵时间,休息0.5小时,实际10.5小时);月休2-4天(具体根据现场工作安排为准);5天8小时制,超出的工作时间均依国家规定计算加班。2、工作内容:流水线工作(或坐或站,现场安排),机台操作。		4500-5500元/月	欧阳先生	0731-82955888 转514
				生产作业员、普工、操作工	50	45岁以下,男女不限,身体健康,能够吃苦耐劳,能适应车间倒班。		4000-5000元,五险一金、提供食宿		
				机械、电气工程师	3	大专及以上学历,机械设计制造及自动化、电气自动化、机电一体化专业,有制造企业工作经验者优先。		4000-6000元/月		
				品保、品管检验员	10	中专及以上学历,理工科专业毕业,有制造企业QA/QC工作经验。		4000-4500元/月		
				研发工程师	5	大专及以上学历,理工科专业(化学化工相关专业优先)。了解基本实验流程,熟悉简单试验器具使用。可接受应届生。		4500-6000元/月		
				外贸业务员	2	大专及以上学历,国际贸易、商务英语相关专业。1年以上贸易领域业务操作相关工作经验者优先考虑,具有较高英语水平。		面议		
				人力资源专员	1	人力资源管理、工商管理、企业管理相关专业大专及以上学历,有半年以上人力资源相关工作经验者优先考虑,可接受应届生。		面议		
				帮厨/清洁阿姨	4	身体健康,视力良好。长白班,工作自由。		包吃住,工资2600-3000元/月		
10	蓝思科技(长沙)有限公司	长沙市经济技术开发区	180	大锅菜厨师	1	精力充沛、身体健康,有工厂大锅菜厨师工作经验优先考虑;具有强烈的责任心,用于创新开拓,作风干练。		面议	姚先生	18817125483
				生产技术员	50	2、工作内容:流水线工作(或坐或站,现场				